2_RDO_cateteri e microcat per embolizzazione_capitolato tecnico.xlsx

DESCRIZIONE

ASL NUORO

ASL

CAGLIARI

TOTALE

FABBISOGNO

PREZZO A BASE
D'ASTA

214.900,00

TOTALE BASE D'ASTA

F03990570925202300143

9762160547

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

C0104020202

Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche. Disponibile
sia con guida premontata che senza guida. Dotato di armatura elicoidale interna a passo variabile al fine di ridurre
I'inginocchiamento, flessibile in punta e ben visibile per tutta la lunghezza. Con singolo o doppio marker in punta.

Porzione distale idrofilica per garantire minore frizione e maggiore atraumaticita. Rivestimento interno in PTFE.
Compatibile con DMSO. Diametri da 2.4F, 2.7F e 2.8F.Lunghezza fino a 150 cm.
Confezione singola, sterile, monouso.

25

70

95

€ 700,00

66.500,00

F03990570925202300143

9762160547

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

C€0104020202

Microcatere per embolizzazioni periferiche con palloncino distale: Microcatetere coassiale per embolizzazione
periferiche dotato di palloncino per occlusione temporanea di vasi perifericiper per rocedure di TACE. Diametro
2.7F, lunghezza 150 cm.

Confezione singola, sterile, monouso.

15

15

€ 1.600,00

24.000,00

F03990570925202300143

F03990570925202300143

F03990570925202300143

F03990570925202300143

9762160547

97621626ED

9762167B0C

9762172F2B

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

C0104020202

C0104020202

C€0104020202

C0104020101

Microcatere di supporto compatibile con guida 0,018": Microcatetere supportivo per ricanalizzazioni distali BTK,
compatibile con guide 0,018", con punta dritta e angolata, rivestimento idrofilico per 40 cm distali. Tre marker
distali. Lunghezza da 65 cm a 150 cm.

Confezione singola, sterile, monouso.

Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche, punta dritta e
angolata, dotato di marker radiopaco in punta, parte distale idrifilica flessibile in punta e ben visibile per tutta la
lunghezza. Diametri da 1,8 a 1,9F. Lunghezza fino a 150 cm. Pressione massima fino a 1000 PSI.
Confezione singola, sterile, monouso.

Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche, dotato di
marker radiopaco in punta per embolizzazioni superselettive da accesso radiale. Diametri 2F. Lunghezza fino a 170
cm. Pressione massima fino ad almeno 750 PSI.

Confezione singola, sterile, monouso.

Cateteri angiografici diagnostici: Catetere angiografico morbido, in nylon, dotati di armatura interna in acciaio
inossidabile, trattati in superficie con polimero idrofilo. Dotati di punta morbida atrumatica. Parete ultrasottile per
garantire alti flussi. lin varie fogge (almeno 6 tipologie di fogge tra le quali ci devono essere le curve tipo Simmons,
tipo Cobra, Multipurpose, Pigtail, Vertebral, SHK), radiopaco, diametro 4 e 5 Fr, tutti compatibili con guide 0,038”".

Almeno tre lunghezze da 65 a 125 cm. Confezione singola, sterile, monouso.

35

300

20

300

55

600

€ 280,00

€ 20,00

15.400,00

38.000,00

32.000,00

12.000,00

F03990570925202300143

97621740D6

CATETERI E MICROCATETERI
PER EMBOLIZZAZIONE

C0104020101

Cateteri angiografici diagnostici idrofilici: Cateteri angiografici completamente idrofilici tali da consentire una
particolare scorrevolezza e agevolare i cateterismi selettivi e superselettivi in varie fogge (almeno 5 tipologie di
fogge tra le quali ci devono essere le curve tipo Simmons 1 e 2, tipo Cobra, tipo Vertebral, tipo MP), resistente al
kinking, con armatura interna, radiopaco, in diverse lunghezze (da 40 a 150 cm in alcune configurazioni), diametri
4 e 5 Fr, tutti compatibili con guida 0,038". Compatibili con alti flussi fino a 1000 PSI nei 5F.Parte distale sprovvista
di armatura per un minor traumatismo vasale.

Confezione singola, sterile, monouso.

180

180

360

€ 75,00

27.000,00




