

CUI	CIG	RDO	LOTTO	VOCE	CND	DESCRIZIONE	ASL NUORO	ASL CAGLIARI	TOTALE FABBISOGNO	PREZZO A BASE D'ASTA	€ 214.900,00	
TOTALE BASE D'ASTA												
CUI	CIG	RDO	LOTTO	VOCE	CND	DESCRIZIONE	ASL NUORO	ASL CAGLIARI	TOTALE FABBISOGNO	PREZZO A BASE D'ASTA	TOTALE BASE D'ASTA	
F03990570925202300143	9762160547	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	1		TOTALI						€ 105.900,00	
F03990570925202300143	9762160547	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	1	1	C0104020202	Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche. Disponibile sia con guida premontata che senza guida. Dotato di armatura elicoidale interna a passo variabile al fine di ridurre l'inginocchiamento, flessibile in punta e ben visibile per tutta la lunghezza. Con singolo o doppio marker in punta. Porzione distale idrofilica per garantire minore frizione e maggiore atraumaticità. Rivestimento interno in PTFE. Compatibile con DMSO. Diametri da 2.4F, 2.7F e 2.8F. Lunghezza fino a 150 cm. Confezione singola, sterile, monouso.	25	70	95	€ 700,00	€ 66.500,00	
F03990570925202300143	9762160547	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	1	2	C0104020202	Microcatere per embolizzazioni periferiche con palloncino distale: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche dotato di palloncino per occlusione temporanea di vasi periferici per procedure di TACE. Diametro 2.7F, lunghezza 150 cm. Confezione singola, sterile, monouso.	0	15	15	€ 1.600,00	€ 24.000,00	
F03990570925202300143	9762160547	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	1	3	C0104020202	Microcatere di supporto compatibile con guida 0,018": Microcatetere supportivo per ricanalizzazioni distali BTK, compatibile con guide 0,018", con punta dritta e angolata, rivestimento idrofilico per 40 cm distali. Tre marker distali. Lunghezza da 65 cm a 150 cm. Confezione singola, sterile, monouso.	35	20	55	€ 280,00	€ 15.400,00	
F03990570925202300143	97621626ED	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	2		TOTALI						€ 38.000,00	
F03990570925202300143	97621626ED	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	2	4	C0104020202	Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche, punta dritta e angolata, dotato di marker radiopaco in punta, parte distale idrifilica flessibile in punta e ben visibile per tutta la lunghezza. Diametri da 1,8 a 1,9F. Lunghezza fino a 150 cm. Pressione massima fino a 1000 PSI. Confezione singola, sterile, monouso.	25	75	100	€ 380,00	€ 38.000,00	
F03990570925202300143	9762167B0C	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	3		TOTALI						€ 32.000,00	
F03990570925202300143	9762167B0C	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	3	5	C0104020202	Microcatere per embolizzazioni periferiche: Microcatetere coassiale per embolizzazione periferiche, dotato di marker radiopaco in punta per embolizzazioni superselettive da accesso radiale. Diametri 2F. Lunghezza fino a 170 cm. Pressione massima fino ad almeno 750 PSI. Confezione singola, sterile, monouso.	10	40	50	€ 640,00	€ 32.000,00	
F03990570925202300143	9762172F2B	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	4		TOTALI						€ 12.000,00	
F03990570925202300143	9762172F2B	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	4	6	C0104020101	Cateteri angiografici diagnostici: Catetere angiografico morbido, in nylon, dotati di armatura interna in acciaio inossidabile, trattati in superficie con polimero idrofilo. Dotati di punta morbida atraumatica. Parete ultrasottile per garantire alti flussi. In varie fogge (almeno 6 tipologie di fogge tra le quali ci devono essere le curve tipo Simmons, tipo Cobra, Multipurpose, Pigtail, Vertebral, SHK), radiopaco, diametro 4 e 5 Fr, tutti compatibili con guide 0,038". Almeno tre lunghezze da 65 a 125 cm. Confezione singola, sterile, monouso.	300	300	600	€ 20,00	€ 12.000,00	
F03990570925202300143	97621740D6	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	5		TOTALI						€ 27.000,00	
F03990570925202300143	97621740D6	CATETERI E MICROCATETERI PER EMBOLIZZAZIONE	5	7	C0104020101	Cateteri angiografici diagnostici idrofilici: Cateteri angiografici completamente idrofilici tali da consentire una particolare scorrevolezza e agevolare i cateterismi selettivi e superselettivi in varie fogge (almeno 5 tipologie di fogge tra le quali ci devono essere le curve tipo Simmons 1 e 2, tipo Cobra, tipo Vertebral, tipo MP), resistente al kinking, con armatura interna, radiopaco, in diverse lunghezze (da 40 a 150 cm in alcune configurazioni), diametri 4 e 5 Fr, tutti compatibili con guida 0,038". Compatibili con alti flussi fino a 1000 PSI nei 5F. Parte distale sprovvista di armatura per un minor traumatismo vasale. Confezione singola, sterile, monouso.	180	180	360	€ 75,00	€ 27.000,00	